

EZ.28.173.1623.2016.AG

Łódź, dnia 24.10.2016r.  
Nr sprawy 173/ZP/16

### Odpowiedzi na pytania zadane do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

**Dotyczy:** postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości nie przekraczającej 209 000 euro na dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dziennik Ustaw RP Dz. U. z 22.12.2015r. pod pozycją 2164 - tekst jednolity) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania zadane w toku prowadzonej procedury.

W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie 5% roztworu immunoglobuliny ludzkiej o zawartości IgG powyżej 95% (średni poziom 99,5 %), IgA poniżej 0,05mg/ml (IgA średnie 0,0043mg/ml), stabilizator maltoza? Rejestracja m.in. w leczeniu Pierwotnych i wtórnych niedoborów odporności, małopłytkowości autoimmunologicznej (ITP). Dostępne dawki 1g/20 ml; 2,5g/50ml; 5g/100ml; 10g/200ml.

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 2 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała poziom IgA poniżej 0,05mg/ml? Według doniesień literaturowych to właśnie wysoki poziom IgA odpowiada za występowanie większości działań niepożądanych.

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 2 wymaga aby oferowana immunoglobulina była wolna od alkoholi?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 2 wymaga aby oferowana immunoglobulina posiadała obojętny stabilizator maltozę?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 2 wymaga, w trosce o dobro pacjentów, aby preparat immunoglobuliny posiadał certyfikat jakości plazmy QSEAL – Quality Standard of Excellence, Assurance and Leadership, tj.: międzynarodowy dobrowolny certyfikat jakości plazmy, wydawany przez PPTA (Plasma Protein Therapeutics Association) potwierdzający wysoką jakość i bezpieczeństwo produktu, a także stwierdzający, iż centra poboru plazmy posiadają wdrożone najwyższej jakości procedury. Certyfikat ten posiada większość producentów leków krwiopochodnych na świecie?

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający w PAKIECIE NR 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowań 5 gramowych – 216 op?

**Odpowiedź:** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. Lecznictwa

dr hab. n. med. Przemysław Biliński

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: [szpital@kopernik.lodz.pl](mailto:szpital@kopernik.lodz.pl), <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 6212401545111000011669957

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
SPECJALISTA

mgr Agnieszka Guzicki

